

18	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалисты. Педагогический персонал																						
19	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие																						
12	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ Цветкова Вера Ивановна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством _____ Кирикова Анастасия Александровна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Воспитатель _____ Богданова Ирина Сергеевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5599 _____ Плакидин Олег Дмитриевич _____ 09.11.2021 _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)